PORTWEST

T602 - PW3 Hlace Holster Work

Kolekcija: PW3

Kolekcija: Radna odjeca

Tkanina Shell: Titanmill Plus: 65% poliester, 35% pamuk
Transportno pakiranje: 14

Informacije o proizvodu

Cvrste hlade izradene od Kingsmill poliester/pamuéne tkanine od 300g
modernog kroja i podesivom duljinom nogavica. Uklju¢uju puno korisnih
znacajki poput vrhunske funkcionalnosti i ucinkovitosti, ukljucujuci;
dZepove za Stitnike za koljena, tri puta prosivene Savove, umetak izmedu
nogu za smanjenje mogucénosti paranja savova i bo¢ni dzep. Dzepovi imaju
Oxford pojacanja za dodatnu izdrzljivost.

PW3

Koriste¢i premium tkanine, proizvodi su projektirani za upotrebu u
razli¢itim industrijama i nude iznimnu vrijednost.

Radna odjeca

Kolekcija radne odje¢e nudi niz modela prikladnih za uporabu u razli¢itim
radnim okruzenjima. KoriStene su kvalitetne tkanine i tehnike izrade koje
jamce udobnost i sigurnost. Svaki je odjevni predmet ispitan kako bi izdrzao
surovost svakodnevnog nosenja, a pazljivo je dizajniran i proizveden kako bi
se osigurala optimalna kvaliteta po najboljoj cijeni.

Karakteristike

- IzdrZljiva poliester/pamuk tkanina za visoke performanse i maksimalnu
udobnost korisnika

Norme
EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tip 2 Razina 0 (kada se koristi u kombinaciji sa S156) - Ojacani paneli u podrucjima visokog habanja za maksimalnu izdrzljivost

- Reflektirajuci paspul za dodatnu vidljivost

- Dzepovi za stitnike za koljena za brz i jednostavan pristup
- Dzepovi za alat

. 12 dzepova za pohranu

- 2 boCna dzepa

- 2 straznja dzepa, jedan otvoren i jedan s preklopom

- 1 dZep na bedru s patentnim zatvaracem

. 1 Cargo dzep

- 1 dzep za metar
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Tijelo za provedbu testiranja

Pranje

A O

Carton Dimensions/Weight

Item

T602BKR28
T602BKR30
T602BKR32
T602BKR33
T602BKR34
T602BKR36

T602BKR38
T602BKR40
T602BKR41
T602BKR42
T602BKR44
T602BKR46
T602BKR48

A X

Colour
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Weight(Kg)
0.9600
0.9790
1.0030
1.0500
1.0800
1.1000
1.1300
1.0730
1.1500
1.1600
1.0800
1.1800
1.1800

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108291472
5036108289967
5036108289974
5036108297474
5036108289981
5036108289998
5036108290000
5036108290017
5036108297481
5036108290024
5036108291489
5036108291496
5036108291502

GTIN/DUN14

25036108781649
25036108780185
25036108780192
25036108787238
25036108780208
25036108780215
25036108780222
25036108780239
25036108787245
25036108780246
25036108781656
25036108781663
25036108781670




